

Insight Pay ApS

Grønnegade 18, 1, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 18 53 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

Nils Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Insight Pay ApS Grønnegade 18, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 18 53 76
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Nils Helmer Gjerstrup Thomsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Payment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med vin og hertil beslægtede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -26.082 kr. mod -11.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt selskabetskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reableret ved egen drift, alternativt ved konvertering af koncerngæld.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.082	-10.430
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-856</u>
Resultat før skat	-26.082	-11.286
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-26.082	-11.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.082</u>	<u>-11.286</u>
Disponeret i alt	-26.082	-11.286

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	85.762	85.762
	Varebeholdninger i alt	<u>85.762</u>	<u>85.762</u>
	Andre tilgodehavender	0	4.881
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.881</u>
	Likvide beholdninger	0	20.946
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.762</u>	<u>111.589</u>
	Aktiver i alt	<u>85.762</u>	<u>111.589</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-95.658</u>	<u>-69.577</u>
	Egenkapital i alt	<u>-45.658</u>	<u>-19.577</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	254	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.605	107.605
	Anden gæld	<u>18.561</u>	<u>18.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.420</u>	<u>131.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.420</u>	<u>131.166</u>
	Passiver i alt	<u>85.762</u>	<u>111.589</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabetskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes retableret ved egen drift, alternativt ved konvertering af koncerngæld.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-69.576	-58.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.082</u>	<u>-11.286</u>
	<u>-95.658</u>	<u>-69.577</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Payment Holding ApS, CVR-nr. 36 18 53 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.